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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

ASP Sportegyesület1 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Ajtógyár Óbudai Ganz2 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Atomerőmű SE3 0(0) 3(1) 1(1) 0(0) 4(2)

BKV Előre SC4 4(3) 0(0) 0(0) 2(1) 6(4)

Budapesti Honvéd SE5 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

City-Gas Tiszafüred SE6 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Csepel7 0(0) 0(0) 2(2) 2(2) 4(4)

DKSE Dunaújváros8 2(1) 4(2) 0(0) 1(1) 7(4)

Ferencvárosi Torna Club9 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Gödi Sportegyesület10 4(2) 2(1) 0(0) 0(0) 6(3)

Hármaspálya
Sportegyesület

11 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Kajak-Kenu Club Szarvas12 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Kis-Duna SE13 0(0) 1(2) 0(0) 0(0) 1(2)

Kovács Katalin Akadémia14 0(0) 2(1) 0(0) 1(1) 3(2)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

15 1(1) 7(5) 3(2) 1(1) 12(9)

Lágymányosi Spari Vízisport16 3(2) 0(0) 0(0) 2(1) 5(3)

MTK17 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

MULTI Vízisport SE18 1(2) 0(0) 0(0) 0(0) 1(2)

MVM Szegedi Vízisport SE19 1(1) 0(0) 3(2) 0(0) 4(3)

Merkapt-Mekler László SE20 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

Mogyi Bajai Vízisport Klub21 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 2(1)

Patent Győr22 8(6) 6(5) 0(0) 0(0) 14(11)

Plastex Kanizsa KKK23 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Szabó Attila Kenu Akadémia24 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 2(2)

Szekszárdi Kajak-Kenu SE25 4(5) 7(5) 0(0) 0(0) 11(10)

Szentendrei Kajak-Kenu SE26 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Tatai Hódy Sportegyesület27 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Tiszaújvárosi KKSE28 1(1) 2(1) 0(0) 0(0) 3(2)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Tolnai Kajak-Kenu SE29 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Törökbálinti Kenusiskola30 0(0) 0(0) 4(2) 0(0) 4(2)

Vasas SC-ARC-S Group31 3(1) 1(2) 0(0) 0(0) 4(3)

Váci Kajak-Kenu SE32 3(2) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

Váci Karakán33 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Építők Margitszigeti DKC34 3(2) 1(1) 0(0) 0(0) 4(3)

Újpesti Torna Egylet35 5(5) 2(2) 5(3) 0(0) 12(10)

Összes: 49(39) 44(32) 27(18) 12(9) 132(98)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2021.08.13 DélutánPéntek

15:00 Döntő I.1 K1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

15:30 Döntő I.2 K1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

16:00 Döntő I.3 C1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

16:30 Döntő I.4 C1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km

2021.08.14 DélelőttSzombat

09:00 Döntő I.5 K1 Férfi Felnőtt 30 km

09:03 Döntő I.6 K1 Női Felnőtt 26 km

09:10 Döntő I.7 C1 Férfi Felnőtt 26 km

09:13 Döntő I.8 C1 Női Felnőtt 16 km

2021.08.14 DélutánSzombat

13:00 Döntő I.9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

13:03 Döntő I.10 K2 Női Ifjúsági U17-U18 (maraton) 19 km

13:06 Döntő I.11 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km

13:09 Döntő I.12 C1 Női Ifjúsági U17-U18 11 km

2021.08.15 DélelőttVasárnap

09:00 Döntő I.13 K2 Férfi Felnőtt 30 km

09:03 Döntő I.14 K2 Női Felnőtt 26 km

09:10 Döntő I.15 C2 Férfi Felnőtt 26 km

2021.08.15 DélutánVasárnap

13:00 Döntő I.16 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km

13:03 Döntő I.17 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km

IDŐREND
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kis kör = 3,6 km; 2 futás) Döntő I.2021.08.13. 15:00

Zoboki Zoltán160721 Gödi Sportegyesület 2002

Máthé Krisztián67632 DKSE Dunaújváros 1994

Solti László100283 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Péli Zalán133904 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Báthory Dániel133665 Gödi Sportegyesület 2002

Halmy Lőrinc149326 Újpesti Torna Egylet 2003

Boros Adrián61617 Patent Győr 1990

Őry Zsombor Erős141718 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

2 K1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kis kör = 3,6 km; 2 futás) Döntő I.2021.08.13. 15:30

Katona Lili102911 DKSE Dunaújváros 1996

Nagy Viktória Fruzsina126252 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Sinkó Panna Krisztina148783 Gödi Sportegyesület 2001

Bartos Zsófia143884 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

Rugási Csilla144555 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Kiszli Vanda90056 Atomerőmű SE 1993

Czéllai-Vörös Zsófia71727 Patent Győr 1995

Horváth Laura140898 DKSE Dunaújváros 2003

3 C1 Férfi Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kis kör = 3,6 km; 2 futás) Döntő I.2021.08.13. 16:00

Laczó Dániel124751 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Puskás Levente165292 Törökbálinti Kenusiskola 2003

Horváth Márton118023 Újpesti Torna Egylet 2000

Simon Sebestyén116694 Merkapt-Mekler László SE 1999

Buday Domonkos155035 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Adolf Balázs109056 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Koleszár Zoltán92007 Atomerőmű SE 1997
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4 C1 Női Felnőtt rövid kör (maraton) 3,4 km – (3 kis kör = 3,6 km; 2 futás) Döntő I.2021.08.13. 16:30

Bonyai Regina151271 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Kisbán Zsófia144372 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Horton Cassandra175953 BKV Előre SC 2001

Kulcsár Dorina172594 DKSE Dunaújváros 1999

5 K1 Férfi Felnőtt 30 km – (8 nagy kör, 1 kis kör; 7 futás) Döntő I.2021.08.14. 09:00

Lágler Kristóf83641 Építők Margitszigeti DKC 1994

Zoboki Zoltán160722 Gödi Sportegyesület 2002

Aranyosi Gábor Imre63823 Építők Margitszigeti DKC 1991

Szekeres Zsolt126274 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

Solti László100285 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Péli Zalán133906 Hármaspálya Sportegyesület 2002

Máthé Krisztián67637 DKSE Dunaújváros 1994

Boros Adrián61618 Patent Győr 1990

Nyerges Áron148519 Kajak-Kenu Club Szarvas 2002

Kulifai Tamás311310 MTK 1989

6 K1 Női Felnőtt 26 km – (7 nagy kör, 1 kis kör = 26,4 Km; 6 futás) Döntő I.2021.08.14. 09:03

Korsós Zsófia1275720 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Kiszli Vanda900521 Atomerőmű SE 1993

Nagy Viktória Fruzsina1262522 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Rugási Csilla1445523 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Katona Lili1029124 DKSE Dunaújváros 1996

Czéllai-Vörös Zsófia717225 Patent Győr 1995

Fekete Dorina1336126 Ferencvárosi Torna Club 2001
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7 C1 Férfi Felnőtt 26 km – (7 nagy kör, 1 kis kör = 26,4 Km; 6 futás) Döntő I.2021.08.14. 09:10

Zsidai Máté123581 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000

Simon Sebestyén116692 Merkapt-Mekler László SE 1999

Kövér Márton9323 Budapesti Honvéd SE 1987

Horváth Márton118024 Újpesti Torna Egylet 2000

Adolf Balázs109055 Ajtógyár Óbudai Ganz 1999

Laczó Dániel124756 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Buday Domonkos155037 Törökbálinti Kenusiskola 2002

Gilányi Zsolt6738 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1973

8 C1 Női Felnőtt 16 km – (4 nagy kör, 1 kis kör = 15,6 Km; 3 futás) Döntő I.2021.08.14. 09:13

Kisbán Zsófia1443720 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Bonyai Regina1512721 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Horton Cassandra1759522 BKV Előre SC 2001

9 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km – (6 nagy kör, 1 kis kör = 22,8 Km; 5 futás) Döntő I.2021.08.14. 13:00

Némedi Lőrinc Ádám167051 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Reisz Benedek175652 Újpesti Torna Egylet 2004

Kaed Dániel Walid169573 Lágymányosi Spari Vízisport 2004

Kolozsvári Brúnó153494 Patent Győr 2004

Metz Botond153795 BKV Előre SC 2003

Ligeti Bence242876 ASP Sportegyesület 2004

Sellyei Csanád164287 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Pap Máté145528 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Takács Márton153629 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Bíró Dominik1417510 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Horváth Hunor2139111 BKV Előre SC 2006

Varga Olivér1657412 Patent Győr 2004

Kiss Richárd Zolta1808513 BKV Előre SC 2005

Jávor Bence1670414 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Orbán Dániel Bendegúz1689815 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003
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10 K2 Női Ifjúsági U17-U18 (maraton) 19 km – (5 nagy kör, 1 kis kör = 19,2 Km; 4 futás)
Döntő I.2021.08.14. 13:03

Fojt Sára139951 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2003

Ujfalvi Laura Izabella14340 Újpesti Torna Egylet 2003

Fodor Napsugár152452 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2004

Nemes Réka16156 Kovács Katalin Akadémia 2004

Csengeri Evelin148403 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Horváth Maja15480 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Priger Anna194854 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Vígh Vivien16706 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2005

Jenei Enikő161995 Kis-Duna SE 2003

Borbély Dorina17524 Kis-Duna SE 2003

Magyar Emma Lili189316 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Hölgye Dorina20265 Vasas SC-ARC-S Group 2005

11 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km – (5 nagy kör, 1 kis kör = 19,2 Km; 4 futás) Döntő I.2021.08.14. 13:06

Ugróczky András190181 Újpesti Torna Egylet 2003

Sztipánkovich Tódor Bálint166842 Csepel 2004

Kereszturi-Méri Botond207613 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Papp László160954 MVM Szegedi Vízisport SE 2003

Puskás Levente165295 Törökbálinti Kenusiskola 2003

Beretki Róbert Csaba207596 Szabó Attila Kenu Akadémia 2006

Szkárosi Máté Péter202927 Csepel 2003

12 C1 Női Ifjúsági U17-U18 11 km – (3 nagy kör, 1 kis kör = 12 Km; 2 futás) Döntő I.2021.08.14. 13:09

Szkárosi Szabina2029320 Csepel 2005

Zagyvai Borbála1935921 Váci Karakán 2004

Matkovics Lili Sára1784222 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2005

Viktor Luca1953823 Kovács Katalin Akadémia 2004

Szkárosi Laura2029124 Csepel 2004

Nyomtatva: 2025.07.26 22:00:059 11/Oldal:



13 K2 Férfi Felnőtt 30 km – (8 nagy kör, 1 kis kör; 7 futás) Döntő I.2021.08.15. 09:00

Boros Adrián61611 Patent Győr 1990

Erdélyi Tamás15110 Patent Győr 2001

Solti László100282 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Őry Zsombor Erős14171 Lágymányosi Spari Vízisport 2001

Zoboki Zoltán160723 Gödi Sportegyesület 2002

Aranyosi Gábor Imre6382 Építők Margitszigeti DKC 1991

14 K2 Női Felnőtt 26 km – (7 nagy kör, 1 kis kör = 26,4 Km; 6 futás) Döntő I.2021.08.15. 09:03

Kőhalmi Emese Boglárka1336310 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Rendessy Eszter Júlia14750 Újpesti Torna Egylet 2002

Heim Bianka Georgina1430611 Patent Győr 2002

Sinkó Panna Krisztina14878 Gödi Sportegyesület 2001

Kiszli Vanda900512 Atomerőmű SE 1993

Fekete Dorina13361 Ferencvárosi Torna Club 2001

Nagy Viktória Fruzsina1262513 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2000

Rugási Csilla14455 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2002

Bartos Zsófia1438814 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2001

Korsós Zsófia12757 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1999

Csay Renáta79615 Patent Győr 1977

Czéllai-Vörös Zsófia7172 Patent Győr 1995

15 C2 Férfi Felnőtt 26 km – (7 nagy kör, 1 kis kör = 26,4 Km; 6 futás) Döntő I.2021.08.15. 09:10

Kövér Márton9322 Budapesti Honvéd SE 1987

Horváth Márton11802 Újpesti Torna Egylet 2000

Gilányi Zsolt6733 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1973

Zsidai Máté12358 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2000
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16 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km – (6 nagy kör, 1 kis kör = 22,8 Km; 5 futás) Döntő I.2021.08.15. 13:00

Reisz Benedek175651 Újpesti Torna Egylet 2004

Takács Levente Márton19718 Újpesti Torna Egylet 2004

Horváth Tamás167032 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Turgonyi Olivér17142 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2004

Terei András196113 Újpesti Torna Egylet 2004

Halmy Lőrinc14932 Újpesti Torna Egylet 2003

Mitring Olivér Gábor190414 Patent Győr 2004

Mukus Balázs Zsolt16860 Patent Győr 2005

Márialigeti Áron175625 Újpesti Torna Egylet 2004

Metz Botond15379 BKV Előre SC 2003

Sellyei Csanád164286 Váci Kajak-Kenu SE 2003

Kolozsvári Brúnó15349 Patent Győr 2004

Varga Olivér165747 Patent Győr 2004

Bolehradsky Szilveszter15580 Tatai Hódy Sportegyesület 2003

Makay Dániel Andor187418 MULTI Vízisport SE 2005

Felkai Olivér Milán17600 MULTI Vízisport SE 2004

17 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km – (5 nagy kör, 1 kis kör = 19,2 Km; 4 futás) Döntő I.2021.08.15. 13:03

Tamás Lilla Virág156191 Patent Győr 2003

Horváth Laura140892 DKSE Dunaújváros 2003

Horváth Maja154803 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Regenye Júlia170804 Központi Sport-és Ifjúsági SE 2006

Hatoss Dorka143085 Patent Győr 2003

Nemes Réka161566 Kovács Katalin Akadémia 2004

Csengeri Evelin148407 City-Gas Tiszafüred SE 2003

Kálovics Adél152648 Plastex Kanizsa KKK 2003

Horváth Emőke200259 Tolnai Kajak-Kenu SE 2005

Kováts Luca2369710 Építők Margitszigeti DKC 2004
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